
  
 

Uchwała Nr XII/345/2007 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 22 listopada 2007 r. 

w sprawie: udzielenia pożyczki dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – 
Szpital Nr 1 w likwidacji, Gliwice ul. Tadeusza Kościuszki 29. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. – o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001 r., Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 194 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) 
na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miejska w Gliwicach 

uchwala: 

§ 1 

1. Udzielić Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej – Szpital Nr 1 w likwidacji, 
Gliwice ul. Tadeusza Kościuszki 29 nieoprocentowanej pożyczki w łącznej kwocie 3.500.000 zł 
z przeznaczeniem na spłatę zobowiązań wymagalnych wobec wierzycieli, którzy odstąpią 
w całości lub w części od odsetek za zwłokę. 

2. Ustalić termin spłaty pożyczki do czasu zakończenia czynności likwidacyjnych. 

§ 2 

Pożyczka udzielona zostaje ze środków nadwyżki z lat ubiegłych. 

§ 3 

Do zawarcia umowy pożyczki upoważnia się Prezydenta Miasta Gliwice. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego. 

 

 

                              Przewodniczący 
                               Rady Miejskiej w Gliwicach 
 
 
                                 Marek Pszonak 
 

 
 

 


